様式第３号（第７条関係）

北斗市住宅用太陽光発電システム等設置補助金計画変更承認申請書

  年  月  日

 北斗市長 様

 申請者  住  所

                  氏  名          印

                   電話番号

 北斗市住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付要綱第７条に基づき、下

記のとおり交付内容の変更の承認を申請します。

１．内容の変更

変更項目

変更前

変更後

２．内容の理由（具体的に記入してください）

３．発電システム等販売事業者

事業者名

住所

電話番号